Mercuri iiijta mardi. — Ramel, Vandelli ; — H. Fabri, Montion, Cartel¬ 
lier, B. Hugoz, Dadaz, Jo. Fabri, de Rippa, Jo. Philippi, Malbosson, Megex, 
Frojon, Lestelley, Nergua, Fonte, Plonjon, Navis, Rosseti. 

(De adventu ambassiatoris Fonte.)—Fonte venit a partibus Pedemontanis 
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et explicavit licteram sue credencie 1 et narravit quemadmodum die Lune 
ante camispriviura applicuit et adivit presenciam illu. et reverendissimi 
domini nostri episcopi et, facta illi reverencia, tradidit cum honore licteram 
missivam, et recepta vultu illari ipsum recepit ipse princeps noster; et visa 
remisit eum ad Mercuri primam diem quadragesime ; actamen eum asso- 
ciavit Martis eundo ad missam et illi narravit sicuti officiarii ducales Cham- 
beriaci ad manus ducales reduxerunt omnia bona que quondam fuerunt 
Francisci de Leamon, ejus subditi et burgensis Gebenn. Quibus auditis ipse 
reverendissimus dominus noster mandavit ipsum Fonte apud illustrissi- 
mum d. ducem et eum oneravit ut omnia que sibi dixerat refferret ipsi 
illustrissimo domino duci, quod et fecit ; per quern fuit interrogatus quomodo 
fuerant creati domini sindici, cui respondit quod fuerunt electi et creati more 
solito, de qua responsione gavisus fuit ; et tandem quoad jurisdictionem 
ecclesiasticam dixit ipse illu. d. dux captasse dietam cum illu. et reveren- 
dissimo domino nostro episcopo et aliis presulibus sue patrie et sic vult 
scire quid exinde sit acturum. Aliunde prefatus reverendissimus d. episcopus 
dixit quod jura concernencia jurisdictionem preparentur et ydoneus ad scien¬ 
dum informare celsitudinem ducalem mictatur. 

De mugnerio, concordetur cum eodem sine scripto. 
De processionibus, fiant Dominico, Mercuri, Veneris, usque ad Pascha. 
De infectis, tradatur discrecioni n. sindicorum. 
De sindico Migerandi, requiratur ut donet unum locum tenentem. 

(144) Veneris vj mardi. — Ramel, Vandelli; — Cartellier, Dadaz, Ber- 
terat, Megex, Frojon, Lestelley, Nergua, Fonte, Plonjon, Navis, Leta, 
Rosseti, Monte, Malbosson, Carrerii. 

(De crida vini.) — De vino Choutagnie per Puvelli vendendo, qui peciit 
licenciam vendendi ad sex quartos, maneant cride facte ad solicitacionem et 
instigacionem r. domini vicarii. 

(De Varamber.) — De Varambert, fiat illi quictancia. 
(De equo Dadaz.) — De equo, restituatur Dadaz, dando sibi scutos duos 

pro illius loquerio et itenere eundo ad partes montanas et redeundo. 
(De procuratore Animarum.) — De procuratore Omnium Animarum, ad 

Martis et interim concludentur computi infra Lune et inventarium, et, habitis 
peccuniis, videbitur quid de illis erit fiendum. 

(De gabelleriis antiquis.) — De gabelleriis antiquis, solvant in promptu 
iiijc florenos et, de residuo, videtur Martis quid erit fiendum de prolonga- 
cione termini vel alias. 

Fuerunt tradite xvij burle, iiijor teterie et xvij pili Curt. 

1 Cette lettre de l’évêque, datée de l’abbaye de Pignerol le 19 février [1523], est conservée 
(P. H., n° 930). 
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Martis décima mardi. — Ramel, Vandelli; — Cartellier, Jo. Fabri, 
Fomerat, Curt, de Rippa, Berterat, Frojon, Nerguaz, Navis, Leta, Megex, 
Lestelley, Rosseti. 

(De relicta Rossier.) — Stephaneta relicta Humberti Rossier, borserii, 
juravit vinum sibi intratum esse de suo vino excreto in suis vineis. Actento 
juramento, non solvat introgium et si dédit pignus, restituatur. 

(De peccuniis pissidis et distribucione illarum.) — De procuratore Ani¬ 
marum, tradantur Berteracti procuratori pissidis, pro subvencione onerum, 
per Varamberti tercentum et duo ff. quinque grossi et quatuor denarii 
existentes penes ipsum Varambert, ultra viijc debitos per Cartellier eidem 
Vara[mjberti, et policia ponatur penes Ramelli et exigat idem procurator a 
Johanne Philippi vc ff. et, receptis, illi quingenti cum ccto centum ponantur 
in reempcionem molendinorum civitatis et ex illis domini sindici, suo 
procuratorio nominibus communitatis, vendant lxv ff. annualis redditus 
eidem procuratori et pissidi ; et fiat assecuracio et asseptum specialem super 
jure alarum pertinenti civitati(s), quem censum admodiatarius solvat ipsi 
procuratori pro tempore existenti. 

(De mobilibus pissidis.) — De utensiliis mobilibus que servando servari 
non possunt, vendat ilia procurator et teneat fidelem computum et racionem. 

(De carpentatore.) — De carpentatore, solvantur jomate relacione Guil- 
liermi Curt. 

E. P. Berterat, procurator pissidis, confitetur habuisse ab honorabili Ber¬ 
nardino Varamberti, olim conprocuratore Animarum, absente, per manus 
honorabilis Ludovici ejus nepotis, undecim centum xxxij ff. quinque solidos 
et quatuor denarios, de quibus quictat idem, cum promissionibus et renun- 
ciacionibus opportunis, inclusis tercentum xxxij ff. v solidis et iiijor denariis 
manualiter eidem traditis. — (Quictanciam habet.) 

(Revendicio.) — Idem procurator revendit eidem Bernardino absenti, 
dicto Ludovico presente et stipulante, xl ff. census precio viijc ff., habitis in 
solucione predictis viijc ff. in quibus Car[telle]rii’ eidem tenetur. — (Habet.) 

(Promissio per procuratorem Animarum.) — Ibidem idem Berteracti 
promictere reddere bonum computum de eisdem iijc xxxijbus ff. v solidis 
et iiijor denariis in manibus auditorum computorum vel aliorum in pos- 
terum deputandorum et alias tociens quociens. 

(Confessio per eundem.) — Idem Berteracti magis confitetur habuisse 
mobilia et instrumenta in inventario per me confecto descripta. 

(De gabelleriis antiquis.) — Nycolinus de Cresto et Philippus de Rippa 
pecierunt sibi prolongari terminum solucionis iiijc ff. Faciant cum thesau- 
rario. 

De Bordon, monstrentur jura per eum deposita in manibus dominorum 
sindicorum uni doctori, et si[c] sciatur si de jure possit eximi. 

1 Voir ci-après, p. 282, 288 etc. 
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(145) Veneris xiij mardi. — Ramelli, Vandelli, Baudi; — H. Fabri, 
B. Hugoz, Bovier, Curt, Dadaz, Jo. Fabri, Cartellier, Fornerat, de Rippa, 
Megex, Frojon, Nergua, Fonte, Plonjon, Navis, Rosseti, Monte, Carrerii. 

(De patisserie) reverendissimi domini nostri episcopi.) — Venit Jacobus, 
patisserius illu. et reverendissimi domini nostri episcopi Gebenn., et queri- 
moniam fecit sicuti ex domibus suorum vicinorum emictantur in sue domus 
plinteam multe et nephande inmundicie que fetores maximos générant, 
unde peciit visitari et coherceri ne exinde tales emictant inmundicias; 
vadant domini sindici et visitent locum et provideant quod justum fu[er]it, 
et deputentur operarii qui visitent locum. 

(De pane apportato.) — N. Johannes Balli venit a loco Gracinopolli et appor- 
tavit duos panes signatos et marcatos armis regiis. Demonstrentur patisserie. 

(De G. Servandi, quoad pratum.) — Venit e. Glaudius Servandi et expo- 
suit fuisse repertas nonnullas mulieres in prato pertinente civitati capientes, 
surripientes clausuram; peciit sibi precipi quid fiendum de eisdem. Fuit con- 
clusum prosequatur rigide contra eas et alios qui comperientur dampniffi- 
cantes ipsum pratum et clausuram. 

(De domino Coudree.) — De domino Coudree, detur potestas arbitris 
parte communitatis electis pronunciandi et requirantur ut pronuncietur. 

(Electio ad eundum ad reverendissimum dominum episcopum.) — De 
adventu illu. et reverendissimi domini nostri episcopi, preparetur pociori 
et breviori modo quo fieri poterit, et eliguntur Beczansonus Hugonis et 
Hugoninus Fabri qui vadant ad reverendissimum dominum nostrum apud 
Sanctum Glaudium, et portentur turtures due honeste ’. 

(De quercubus.) — De quercubus emptis per Girardinum de Rippa, 
retineantur illi pro negociis civitatis.